АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2024 пгт Красногвардейское №  932-р

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Администрации Красногвардейского района Республики Крым от  31.03.2021 №

96-п «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ муниципального образования Красногвардейский район

Республики Крым» (с изменениями и дополнениями), с целью   приведения

перечня муниципальных программ Администрации Красногвардейского района в

соответствие с действующим законодательством:

1.Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации

Красногвардейского района Республики Крым от 03.12.2024 № 898-р дополнив

перечень муниципальных программ Администрации Красногвардейского района

Республики Крым, доплолнив следующим содержанием:

24 Осуществление первичного

воинского учета органами

местного самоуправления

поселений

Красногвардейского района

Республики Крым

Исполнитель: сектор по

вопросам защиты

государственной тайны и

мобилизационной работы

Администрации

Красногвардейского

района Республики Крым

Отсутствует

2.  Отделу организационной работы, по связям с общественностью и СМИ

Администрации Красногвардейского района Республики Крым разместить

настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики

Крым в разделе Муниципальные образования «Красногвардейский район», на

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

Красногвардейского района

Республики Крым от 03.12.2024 года

№ 898-р  «Об утверждении Перечня

муниципальных программ

Администрации Красногвардейского

района Республики Крым»

официальном интернет-портале правовой информации органов местного

самоуправления Красногвардейского района (https://центр-крыма.рф/), а также на

стенде в Администрации Красногвардейского района Республики Крым (пгт.

Красногвардейское, ул.Энгельса, 3).

3.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Красногвардейского района Республики Крым,

курирующего данное направление.

Глава Администрации

Красногвардейского района                     В.И. Грабован

https://центр-крыма.рф/

Рассылка:

1. Отдел по вопросам делопроизводства, обращений граждан и контроля  – 1 экз.

2. Отдел экономики – 1 экз.

3. Сектор по вопросам защиты государственной тайны и мобилизационной работы

Администрации Красногвардейского района Республики Крым – 1 экз.

Заместитель главы Администрации

Пожванюк В.Д.                   ____________  __________

Начальник  юридического отдела

Букинич Е.Е.           ____________  __________

Начальник  отдела экономики

Выборова С.И.                                                                ____________  _________